
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Fotografie - videoprocesarea computerizată a imaginii)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

STAN T. IOAN SEBASTIAN
VERDE I. EDUARD-ANDREI
LAZĂR D. ELENA - DANIELA
HOGEA C. SEBASTIAN
ACOZMULESEI R. VLAD
CASMIROVICI A. L. ROBERT - 
VALENTIN
BELEGA F. FLORIN-EMILIAN
BARBU N. MARIA
IONESCU R G. BOGDAN ALEXANDRU
ALDEA C. DUMITRU - TIBERIU
GHEORGHE A. FLAVIUS - ADRIAN
TUDOSE N. ALEXANDRA-CRISTINA
LUPESCU ANASTASESCU GHICA CC. 
ANDREI
OPRIŞ C.R. ANA RALUCA
MITREA I.C. SERGIU-ALEXANDRU
BALAN M. TEODORA
LEONTE I. DAVID IOSIF
OPREA N. DANIEL
DINU D. A. VLAD ŞTEFAN
MOLA G. ALEXANDRU
MARIN M. ROBERT - CRISTIAN
MIHAILOV C. VUCOSAVA - GORDANA
NEAGU V. DENIS CRISTIAN
STOICA I. S. MARIA ALEXANDRA
LĂZĂRESCU S. VLAD
ROŞU I. ANGELICA -NICOLETA
STROIE V. ANDREI
ŢIGĂNUŞ M. OANA-MARIA
BADEA M. ALEXANDRU MIHAIL
SOLTAN I. ANTON
GHIŞA O.G. DAVID
VASILE I. CONSTANTIN-MĂDĂLIN
GHENOF I. FABIAN-ALEXANDRU

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

226
134
96
21

186
206

99
140
235
136
129
73

232

214
131
78

239
152
111
184
168
185
224
128
230
157
243
119
135
229
15

234
183

Media la
Compozitie
fotografica

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu cu 
portofoliu si

test de 
cunostinte 
de istoria 

artei si 
fotografie

 
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   7,00
   7,00
   6,67
   6,67
   6,67
   6,67

   6,67
   6,67
   6,67
   6,33
   6,33
   6,00
   6,00

   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   5,67
   5,67
   5,67
   5,67
   5,67
   5,33
   5,33
   5,33
   5,33
   5,00

 7,00
 7,00
 6,67
 6,67
 6,67
 6,67

 6,67
 6,67
 6,67
 6,33
 6,33
 6,00
 6,00

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 5,67
 5,67
 5,67
 5,67
 5,67
 5,33
 5,33
 5,33
 5,33
 5,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  RESPINŞI  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Fotografie - videoprocesarea computerizată a imaginii)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

JIANU R. LUCIAN - MARIAN
CONSTANTINIDIS M. ROBERT-ADRIAN
ANGHEL V. ANA-MARIA
CONDRUZ I. IONUŢ

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

34
35
36
37

17
190
237
247

Media la
Compozitie
fotografica

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu cu 
portofoliu si

test de 
cunostinte 
de istoria 

artei si 
fotografie

 
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   5,00
   5,00
   0,00
   0,00

 5,00
 5,00
 0,00
 0,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  RESPINŞI  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

DUMITRU G.F. OANA
BERBECARU P. FLORENTINA AURELIA
MATEI M. BOGDAN-ŞTEFAN
RUŢA M. A. ALINA-ADRIANA
APĂVĂLOAEI S. GABRIELA MONICA
DINESCU (COPIL)  P. MARIANA 
RAMONA
NEACŞU F. DIANA CRISTINA
ROŞCA A C. RADU ADRIAN
MUREŞEANU D. RĂZVAN MARIAN
STANCIU I.V. MIHAELA RALUCA
MACOVEI F. LOREDANA
LUPU V.C. AMBRA-IOANA
DUMITRIU B. MATEI- IOAN
GHEORGHE R M. CĂTĂLIN-ŞTEFAN
FLOREA M.C. ANDREEA
PÎRVU T. MIHAELA
BURU M. DIANA-ELENA
NANTU E. SORINA-MIHAELA
ENE F. DANIELA FLORENTINA
NECHITA C. MIHAI DANIEL
CREŢEANU M.F. ADRIANA ISABELA
GUZU I. MIHAIL ALIN
BERBECARU E. ANDRADA
OTROCOL T. ANDREEA
IORGA N. OANA-TEODORA
RADU P.M. MIRCEA
ZAHARIA Z. ANDREEA-ALEXANDRA
SECHEŞAN D. I. THEODOR-GHEORGHE
DRĂGOI F. ELENA - CLAUDIA
PĂNESCU M. COSMIN-CONSTANTIN
EFTIMIE B. E. MIHAELA
MARICA P. VALENTIN
IROFTE I. PETRU CĂTĂLIN
MUREŞANU V. D. DORU ANDREI

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

133
156
121
98
97
13

149
100
90

159
47

142
95

154
148
153
14
9

194
143
170
87
48

203
213
209
115
161
106
162
175
242
88
51

Media la
Compoziti

e cu 
obiecte

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Desen – 

studiu de 
observatie

 

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Grafică)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   8,00
   6,60
   6,60
   6,80
   5,60
   6,80

   6,00
   6,00
   6,60
   6,80
   6,80
   6,40
   5,80
   6,60
   6,00
   6,00
   6,00
   6,00
   6,40
   6,00
   5,80
   6,00
   5,80
   5,60
   6,00
   5,20
   6,00
   5,60
   5,40
   4,80
   4,80
   5,00
   4,60
   4,60

   5,80
   7,00
   7,00
   6,80
   7,60
   6,40

   7,00
   6,80
   6,20
   5,80
   5,60
   6,00
   6,40
   5,60
   6,20
   6,00
   6,00
   6,00
   5,40
   5,80
   6,00
   5,40
   5,60
   5,80
   5,20
   6,00
   5,20
   5,40
   5,00
   5,00
   5,00
   4,80
   5,00
   4,60

 6,90
 6,80
 6,80
 6,80
 6,60
 6,60

 6,50
 6,40
 6,40
 6,30
 6,20
 6,20
 6,10
 6,10
 6,10
 6,00
 6,00
 6,00
 5,90
 5,90
 5,90
 5,70
 5,70
 5,70
 5,60
 5,60
 5,60
 5,50
 5,20
 4,90
 4,90
 4,90
 4,80
 4,60

Media la
Interviu

 

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  RESPINŞI  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

CHIPER C. ELODIE
RIZESCU C. ADRIAN SEBASTIAN
CIOCILTAN I. VIRGIL-IONEL
LUNGAN C. MARIA-ANDREEA
ALEXANDRESCU R. CERASELA
POSTOLE A. ELENA
DAMIAN V.O. LAVINIA ALEXANDRA
HOHAN V. IOAN
DINU (DĂNCĂU)  C. MARIANA
RADUCAN F. BOGDAN-CONSTANTIN
NICOLAE I. IULIA - MARIA
FILOTTI ŞT. CĂTĂLINA
NAGY (NIŢU)  L.C. RODICA IOANA
PINCU C. BOGDAN-MIHAIL

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

231
94
91
65
52

132
46

211
45
76

233
2

236
50

Media la
Desen – 

studiu de 
observatie

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Culoare – 
studiu de 
observatie

 

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Pictură)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   6,67
   6,67
   6,00
   7,00
   7,33
   6,33
   6,67
   6,67
   6,00
   6,00
   6,00
   6,33
   6,00
   5,33

   6,67
   6,67
   7,33
   6,33
   6,00
   7,00
   6,33
   6,00
   6,67
   6,33
   5,67
   5,00
   5,00
   5,67

 6,67
 6,67
 6,66
 6,66
 6,66
 6,66
 6,50
 6,33
 6,33
 6,16
 5,83
 5,66
 5,50
 5,50

Media la
Interviu

 

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  RESPINŞI  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

APARU C. ANDRA - VALENTINA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 246

Media la
Desen, 
studiu 
dupa 
forme 

tridimensi
onale date

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Compozitie 
bidimensio

nala - 
culoare 

dupa forme
date

 

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Pedagogia artelor plastice şi decorativeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ADMIS    0,00    0,00  0,00

Media la
Interviu

 

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  RESPINŞI  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 


